
UCHWAŁA NR III/33/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/642/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego na terenie Miasta Racibórz w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia 

za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 944 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.), art 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 z późn. zm.), po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
8 listopada 2016 r., poz. 5641)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/642/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Miasta 
Racibórz w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso w § 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1) Pan Błażej Wojcieszak – Brzezie,”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 40596082-605D-4F6D-9126-892FE71145E2. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany uchwały dokonuje się powodu rezygnacji inkasenta wyznaczonego do poboru
podatków na terenie dzielnicy Brzezie – Pani Łucji Cymerman, w związku z czym nastąpiła
konieczność wyznaczenia nowego inkasenta podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości
w dzielnicy Brzezie.

Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia
26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji przeprowadzono
przedmiotowe konsultacje. W wyznaczonym terminie od 8 stycznia 2019 r. do 14 stycznia
2019r. nie zgłoszono żadnych opinii do projektu niniejszej Uchwały.

Id: 40596082-605D-4F6D-9126-892FE71145E2. Podpisany




